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kívánunk!

Dr. Mokán István
polgármester

Dr. Pintér Magdolna
jegyzõ

Mester Judit Ibolya
alpolgármester

Tisztelt Adózók!
Az Országgyûlés 2020.

november 17-i ülésén elfo-
gadta az egyes adótörvé-
nyek módosításáról szóló
2020. évi CXVIII. törvényt,
mely sok újdonságot tartal-
maz magánszemélyekre és
vállalkozásokra vonatkozó-
an egyaránt. A változások
érintik az adózással kapcso-
latos feladatok számos ré-
szét, de fõként könyvelés-
technikai területeket, melyek
vonatkozásában célszerû a
megbízott könyvelõkkel való
egyeztetés. Ezen módosítá-
sokból szeretnénk kiemelni a
helyi lakosságot érintõ leg-
fontosabb változást, ezért tá-
jékoztatjuk Önöket, hogy az
új törvényi rendelkezés értel-
mében 2021-tõl a gépjármû-
adóval kapcsolatos adóható-
sági feladatokat az állami
adó- és vámhatóság látja el.
A módosítás értelmében ön-
kormányzatunk helyi adóha-
tósága már csak 2020. de-
cember 31-ig fennálló köte-
lezettségek tekintetében tud
bármilyen eljárást lefolytatni
(adókivetés, végrehajtás,
egyeztetés, kérelem elbírálá-
sa stb.) A gépjármûadóval
kapcsolatban 2021-tõl a ha-
tározatokat, - külön igény
esetén - a befizetéshez szük-
séges csekkeket, az átuta-
láshoz szükséges számla-

A település lakossága, va-
lamint a városunkba érkezõ
vendégek számára vonzó
turisztikai, szabadidõs prog-
ramokat és kikapcsolódási
lehetõségeket kínáló, jelen-
legi festõi környezet kialaku-
lását az elmúlt néhány esz-

Változnak a gépjármûadóval
kapcsolatos hatósági feladatok

számot a továbbiakban az
állami adó- és vámhatóság-
tól kapják meg az adózók és
az ügyintézés lebonyolítása
is az illetékes hatóság kije-
lölt ügyfélfogadási rendje
szerint fog történni. Kérjük
Önöket, hogy amennyiben a
befizetés banki szolgáltatás
igénybevételével történt, az
esetlegesen beállított rend-
szeres utaláshoz használt,
vagy megbízás keretében
megadott számlaszám mó-
dosításáról szíveskedjenek
intézkedni, az újonnan kiál-
lított határozatban megjelölt
számlaszám megadásával.
Felhívjuk figyelmüket a sú-
lyos mozgáskorlátozottak
kedvezményeit igénylõ adó-
zóknak, hogy amennyiben
az állami adóhatóságtól
adókivetésrõl szóló határo-
zatban a mentesség nem
került jóváírásra, azt hala-
déktalanul jelezzék a határo-
zathozó szervnek.  Amennyi-
ben bármilyen kérdésük me-
rül fel, illetve segítségre van
szükségük a leírtakkal kap-
csolatban a helyi adóható-
ság munkatársai továbbra is
állnak szíves rendelkezésük-
re a 06-66-585-710 telefon-
számon, vagy személyesen
ügyfélfogadási idõben a
Sarkadi Polgármesteri Hiva-
tal 9. sz. irodájában.

Dr. Pintér Magdolna
jegyzõ

Folyamatos fejlesztések gazdagítják az
Éden tavak környezetét

Összefogással napjainkra valóban édenivé varázsoltuk a tavak környezetét

Az Éden tavak és azok
környezete városunk
egyik legszebb színfolt-
jának, a település méltán
egyre népszerûbb ék-
szeres dobozának te-
kinthetõ, amely a horgá-
szati, halászati adottsá-
gok, az Éden Camp nyúj-
totta szolgáltatások, va-
lamint a tavak környeze-
te által biztosított sza-
badidõs lehetõségek
alapján napjainkra a tér-
ségben meghatározó tu-
risztikai célponttá nõtte
ki magát.

tendõben megvalósított ön-
kormányzati fejlesztések, be-
ruházások sora tette lehetõ-
vé, melynek kivitelezése so-
rán a városvezetés gyümöl-
csözõ együttmûködést alakí-
tott ki a helyi civil szerveze-
tekkel is.

A körforgalmi csomópont
szomszédságában fekvõ
Éden-tó I. kialakítása 1996 és
1998 között történt meg a
korábbi tájsebként éktelen-
kedõ, gondozatlan, ingová-
nyos és hulladéktól sem
mentes vizes felület 13 millió
forintból megvalósított reha-
bilitációjának köszönhetõen,
majd 2001-ben következett a
Gyepes csatorna Kispalló és
Gyöngyösi híd közötti ún.
szélesvízi szakaszának kot-
rása és mederrendezése egy
75 millió forintos állami be-
ruházás keretében, melynek
eredményeként kialakításra
került az Éden-tó II., közepén
az önkormányzat és a K.E.S.
2005 Környezetért, Egészsé-
gért, Sportért Egyesület kivá-
ló együttmûködésének kö-
szönhetõen fákkal és bokrok-
kal beültetett Éden szigettel.

A további beruházások kö-
zel egy évtizedet várattak
magukra. Az alapvetõen
Leader pályázati progra-
mokra alapozott fejlesztés-
sorozat elsõ ütemében 8,5
millió forintos kivitelezési
költséggel 2009-ben egy 30
m2 alapterületû vizesblokk
épület került kialakításra a
Hargita sétány mentén, a je-
lenlegi Éden Camp területén.
Második ütemben 2012-ben
a már kész vizesblokk mellé
egy tusoló rész, egy na-
gyobb méretû közösségi
épület (filagória), egy porta-
épület, egyidejûleg 36 fõ el-
szállásolására alkalmas 3
db nyolcágyas faház és 430
m2 alapterületen pázsitrács-

köves lakókocsi parkoló
épült, illetve az önkormány-
zat szakemberei társadalmi
munkában kemencét építet-
tek a filagória szomszédsá-
gában, majd 2013-ban szin-
tén Leader pályázatból 11
millió forintos beruházásként
tószínpad és a hozzá kap-
csolódó nézõtér valósult meg
az Éden szigeten.

2015-ben elkészült az
Éden Camp-hez vezetõ Har-
gita sétány új útalapja és jár-
da épült a sétány egy szaka-
szán, illetve aszfaltburkolatot
kapott a táborhoz vezetõ Bi-
har utca végi kövesút is. Az
Éden-tó I. és a körforgalmi
csomóponthoz vezetõ kerék-
párút közötti mocsaras, lápos
terület mintegy 100 m3

mennyiségû földdel került
feltöltésre, ahol az önkor-
mányzat az Éden tavakat
üzemeltetõ Sarkadi Bárkás
Horgászegyesülettel együtt-
mûködésben a régi halõrház-
ból kulturált vizesblokkot ala-
kított ki, amely hamarosan az
elmúlt esztendõben felépí-
tett, Hargita sétány mentén
fekvõ új horgászbolt mellé
kerül áthelyezésre a körfor-
galmi csomópont megépíté-
se okán. Emellett felújításra
kerültek az Éden-tó I. MOL
kúthoz közeli szakaszán el-
helyezkedõ fából készült ját-
szóeszközök is, illetve egy
ívelt fahíd került kialakításra
a tó szeszfõzdéhez közeli
szegletében.

2017-ben mintegy 7 millió
forintos önkormányzati for-
rásból megépült az Éden
Camp szolgáltatásait igény-
be vevõk részérõl nagy nép-
szerûségnek örvendõ, fedés-
sel ellátott úszómedence és
napozó, melyhez kapcsoló-
dóan a tó partján egy grillte-
rasz is kialakításra került. Az
Éden-tó I. Kossuth utcával
párhuzamos partszakaszán
pedig a Sarkadi Bárkás Hor-
gászegyesület TESCO pá-
lyázatán nyert összegbõl és
az önkormányzat anyagi tá-
mogatásával egy új játszótér
épült.

2018-ban az Éden Camp
szomszédságában, a Bihar
utca végén 16 millió forintos
pályázati projekt keretében

(folytatás a 2. oldalon)
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Ebben az évben ez az utolsó

Fazekas László
felelõs szerkesztõ

Tájékoztatjuk olvasóinkat, a város lakosságát, hogy a Sar-
kad Város címû hetilap 2020. évi utolsó számát tartják most
a kezükben.  A következõ  lapszám  2021. január 8-án,
(pénteken) jelenik meg. Hirdetéseiket legközelebb 2021.
január 4-én 10.00 órától adhatják fel, telefonon  és elekt-
ronikus formában, amely az új év második hetében, ja-
nuár 8-án (pénteken) kerül nyomtatásba.

Az újság készítésében résztvevõ munkatársaim – 20-25 fõ –
nevében megköszönöm a lap iránti érdeklõdésüket, köszö-
nöm a munkánkat kísérõ figyelemüket, megértõ türelmüket,

köszönöm a kritikákat, az építõ és támogató ötleteket.
Kívánom, hogy vágyaik, álmaik terveik váljanak

valóra és hozzanak örömöt Önöknek a
2021-es évben!

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. közleménye

Folyamatos fejlesztések gazdagítják az Éden...
(folytatás az 1. oldalról)

elkészült a város elsõ, azóta
is nagyon sok fiatal által lá-
togatott sportparkja, melyhez
az önkormányzat saját for-
rásból járdát épített és kerék-
pártárolót alakított ki.

2019-ben egy 171 millió
forintos komplex turisztikai
pályázatnak köszönhetõen
számos beruházással gaz-
dagodott az Éden tavak kör-
nyezete. A projektcsomag
keretében az Éden szigeten
egy 15x30 méter alapterüle-
tû fedett közösségi tér, csar-
nok épült, térkõvel burkolt sé-
tányok kialakításával együtt,
amely kiváló helyszint bizto-
sít a turisztikai bemutatók és
egyéb (óvodai, iskolai, civil
szervezeti, vállalati vagy csa-
ládi) rendezvények lebonyo-
lításához. A Bihar utca végén,
az Éden Camp szomszédsá-
gában 20 gépjármû befoga-
dására alkalmas gépkocsi
leálló került kialakításra, be-
ton szegéllyel, kavicsburko-
latos kivitelben. A két tó kö-
zötti területen egy 11,45 mé-
teres padlómagasságú, 5
szintes (az elsõ három szin-
tig monolit vasbeton, míg a
negyedik és ötödik szinten
fémszerkezetû) kilátó épült,
melynek elsõ szintjén kiala-
kításra került teraszról is jól
beláthatóvá váltak a hor-
gásztavak. Az Éden-tó MOL
benzinkúthoz közel esõ gye-
pes területén pedig szép
színfoltként egy 65 m2 alap-
területû, fa tartószerkezetû
filagória épült. Emellett egy
közlekedésfejlesztési beru-
házásnak köszönhetõen ke-
rékpártároló került kialakítás-
ra az Éden-tó I. Körösháti ut-
cával párhuzamos szaka-
szán.

A 2020-as esztendõben
szintén nagyon sokat fejlõ-
dött a tavak környezete a
megvalósult beruházások-
nak köszönhetõen. Augusz-
tusban átadásra került a Gyu-
lai és Anti utak találkozásá-
nál kialakított, 367 millió fo-
rintos fejlesztés keretében
elkészült körforgalmi csomó-
pont, amely a közepén elhe-

lyezkedõ 25 millió forintos
önkormányzati forrásból és
lakossági, vállalkozói fel-
ajánlásokból létrehozott im-
pozáns szökõkúttal megnyi-
totta a teret az Éden tavak
irányába és a településen
átutazók számára is feltárta
a gyönyörû környezet. Mind-
eközben az Éden Camp te-
rületén is gõzerõvel folytak a
fejlesztések ebben az esz-
tendõben. A sarkadi kistér-
ség gyerekesély programjá-
nak hátteréül szolgáló inf-
rastrukturális támogatásból
konyha, étkezõ és terasz épü-
letegyüttes épült a nyári nap-
közis ellátáshoz kapcsolódó-
an, míg a mellette elhelyez-
kedõ szállásépület két szo-
bája is megemelt komfortfo-
kozatot és saját vizesblokko-
kat kapott. A meglévõ filagó-
ria melletti terület térkõbur-
kolattal került ellátásra, me-
lyen egy 8x20x3 méteres,
acélvázas rendezvénysátor
került felállításra. A Zöld vá-
ros kialakítása elnevezésû
önkormányzati projekt egyik
elemeként korszerû, kétne-
mû vizesblokk épült az Éden
szigeten, míg egy 13 millió
forintos Leader támogatás-
nak köszönhetõen a napok-
ban folyik egy raktárépület,
tároló és kiszolgáló helyiség

kivitelezése a tábor Hargita
sétány menti szegletében.
Emellett a „Közösségi terek
fejlesztése, kialakítása Sar-
kadon” elnevezésû, TOP-
7.1.1 kódszámú pályázatnak
köszönhetõen az Éden
Camp szomszédságában, a
sportpark melletti területen
õsszel átadásra került váro-
sunk legtöbb játszóeszközt
tartalmazó játszótere is. A 15
játszóeszközt magába fogla-
ló játszótérhez utcabútorként
4 db köztéri pad, 2 db hulla-
dékgyûjtõ edény és egy ke-
rékpártároló is kihelyezésre
került.

A beruházások sora azon-
ban ezzel nem ért véget, hi-
szen a városvezetésnek szá-
mos terve van az Éden tavak
környezetének további fej-
lesztése kapcsán is. Már lát-
ható, hogy az Éden-tó II. mel-
letti partszakaszon letárolás-
ra kerültek azok a hídelemek,
amelyek a felújításukat köve-
tõen a szigetre való beköz-
lekedést teszik sokkal kom-
fortosabbá a Bihar utca, illet-
ve a Hargita sétány irányá-
ból. Emellett hamarosan kez-
detét veszi egy határon át-
nyúló együttmûködési prog-
ram keretében az Éden tava-
kat körülölelõ kerékpárút
szakasz kivitelezése is,

amely többek között a Hargi-
ta sétányon egy 3 méter szé-
lességû, aszfalt burkolatú út
megépítését fogja eredmé-
nyezni, de a tervek között
szerepel a Kispallónál egy új
fahíd építése, a tószínpad
fedéssel való ellátása vagy
egy kisebb kápolna megépí-
tése is az Éden szigeten.

A fentiekben bemutatott
beruházássorozat eredmé-
nyeként Sarkad városában
megvalósult a horgász-, vízi-
és ökoturizmus lehetõségei-
nek kiszélesítése, a kapcso-
lódó infrastruktúra gazdagí-
tása, valamint a helyi lako-
sok és a városba érkezõ ven-
dégek turisztikai igényeinek
szélesebb körû kielégítése,
melynek gazdaságélénkítõ
hatása is jól érzékelhetõ
napjainkra. A megvalósult
fejlesztések tartalmas sza-
badidõs programokat nyújta-
nak és kellemes kikapcsoló-
dást ígérnek a város vala-
mennyi lakójának, s az Éden
tavak környezetében megva-
lósított beruházásokkal ter-
mészetesen tovább épült-
szépült a település is. Azzal,
hogy a fenti fejlesztésekkel
megalapoztuk a turisztikai
térképre való felkerülést ter-
mészetesen a jövõben is sok
feladat vár még az önkor-
mányzatra és a városban
élõk közösségére, melyhez a
továbbiakban is összefogás-
ra, együttmûködésre és
együtt gondolkodásra van
szükség.                             –mk

Ünnepi kommunális
(vegyes) hulladékszál-
lítási rend Sarkadon!

A DAREH BÁZIS Hulla-
dékgazdálkodási Nonprofit
Zrt. tisztelettel tájékoztatja
Önöket, hogy a karácsonyi
ünnepekre és az Új évi ün-
nepre való tekintettel a kom-
munális (vegyes) hulladék-
szállítás idõpontjai Sarkad
településen az alábbiak sze-
rint változnak:

– a lakótelepen decem-
ber 24-én, csütörtökön lesz
elszállítva a kommunális
(vegyes) hulladék, 2020.
december 25., péntek he-
lyett,

– a lakótelepen decem-
ber 31-én, csütörtökön szál-
lítják el a cég munkatársai a
kommunális (vegyes) hulla-
dékot, 2021. január 1. pén-
tek helyett.

Tájékoztató a sárga
színû szelektív hulla-
dékgyûjtõ edények
2021 elsõ negyedéves
ürítésérõl!

2021. elsõ negyedévében
a házhoz menõ szelektív ürí-
tés városszerte a megszokott
csütörtöki napokon, azaz
2021. január 14-én (csütör-
tök), 2021. február 11-én
(csütörtök) és 2021. márci-
us 11-én (csütörtökön) lesz!
A szolgáltató törekszik eze-
ken a napokon valamennyi
utcából elszállítani a szelek-
tíven gyûjtött hulladékot.
Azokban az utcákban, ahol
ez nem sikerül, a szállítást a
következõ nap pótolja! Ké-
rünk minden érintettet, hogy
reggel 06.00-ig helyezze ki
a sárga szelektív edényt, mert
az ürítés egy napon, több jár-
mûvel történik, az autók
05.30 órakor indulnak békés-
csabai telephelyükrõl és va-
lószínû egyes utcák eseté-
ben az estébe nyúlik a hulla-
dékgyûjtés! A szolgáltató
munkatársai 20.00 óráig dol-
goznak, tehát este nyolcig
lehet számítani az edények
ürítésére. Ahogy fennebb is
olvasható volt, ahol ez nem
történik meg este 20.00-ig, a
szelektív hulladék elszállítá-
sára másnap kerül sor!

Tájékoztató fenyõfa és
zöldhulladék elszállítá-
sáról!

Tájékoztatjuk a tisztelt ingat-
lantulajdonosokat és ingatlan-
használókat, hogy a lakosság-
nál keletkezõ, az ünnepek
után szükségtelenné váló fe-
nyõfákat társaságunk Sarkad-
ról 2021. január 15-én (pén-
tek) és január 29-én (péntek)
szállítja el. Ezeken az alkal-
makon kizárólag a fenyõfák
kerülnek begyûjtésre és el-
szállításra. A lakosságnál ke-
letkezõ (nem mezõgazdasági
tevékenységbõl származó!)
zöldhulladékot társaságunk
elsõ alkalommal az I. negyed-
évben 2021. március 9-én
(kedd) szállítja el! Csak a szab-
ványos gyûjtõedényben, vagy
áttetszõ zsákban vagy 1 mé-
ternél rövidebb kötegben kihe-
lyezett, alkalmanként maxi-
mum negyed köbméter (ma-
ximum 250 liter) zöldhulladé-
kot szállítunk el!

Tájékoztató a sarkadi
ügyfélszolgálat mûkö-
désérõl!

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. a Sarkadi Polgármesteri
Hivatal épületében ügyfél-
szolgálatot mûködtet 2021.
elsõ negyedévében is min-
den csütörtöki munkana-
pon, 08.00 - 12.00 óra kö-
zött! (2020. december 24-
én, valamint 2020. decem-
ber 31-én az ügyfélszolgá-
lat szünetel!) Az ügyfélszol-
gálati munkatársak – a jár-
ványügyi elõírások szigorú
betartása mellett – minden
hul ladékgazdálkodással
kapcsolatos kérdésben a la-
kosság rendelkezésére áll-
nak a fenti ügyfélfogadási
idõben, továbbá minden
munkanap, reggel 08.00 és
16.00 óra között a 06-66-
447-150 telefonszámon és
az ugyfelszolgalat@grnkft.hu
e-mail címen, a
www.dareh.hu honlapon, va-
lamint személyesen Békés-
csabán, a Kinizsi u. 4-6. alatti
ügyfélszolgálaton (hétfõ és
szerda: 8:00-15:00 óra, csütör-
tök: 7:00-19:00 óra között).

DAREH Bázis
Nonprofit Zrt.

A Kistérségi Járóbeteg
Szakellátó Centrum tájékoztatója

A Polgármesteri Hivatal tájékoztatója
 Tájékoztatjuk Tisztelt Ügyfeleinket, hogy a Sarkadi Pol-

gármesteri Hivatalban 2020. december 28-31. között az
ügyfélfogadás - az anyakönyvi ügyintézés kivételével - szü-
netel.                                           Sarkadi Polgármesteri Hivatal

Értesítjük a lakosságot,
hogy a Járóbeteg Szakellátó
2020. december 24-tõl 2021.
január 3-ig zárva tart!

Szolgáltatásainkról folya-
matosan tájékozódhatnak a
www.szakrendelo-sarkad.hu
honlapunkon. Köszönjük az
idei évben intézményünkkel
történt együttmûködését!

Békés, meghitt karácsonyi
ünnepeket, valamint egész-
ségben és sikerekben gaz-
dag új esztendõt kívánunk!

A Sarkadi Kistérségi
Járóbeteg Szakellátó Köz-
pont vezetõsége és dolgozói
nevében:

Debreczeni Lajos
ügyvezetõ
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Zseblopások megelõzése
Jelentõsen csökkenthetõ az áldozattá válás kockázata a

legalapvetõbb óvintézkedések betartásával!
A zseblopások megelõzése érdekében javasoljuk:
– A pénzt, bankkártyát, iratokat olyan helyen tárolja, ahol a

tolvaj nem tud észrevétlenül hozzáférni!
– A kézitáskát tartsa mindig zárva, tömegben lehetQség

szerint szorítsa a karja alá, többször ellenõrizze, hogy min-
dene megvan-e.

– Soha ne tegyen pénztárcát, kézitáskát a bevásárlókocsi-
ba, a kosár vagy a bevásárló táska tetejére!

– Csak annyi pénzt vigyen magával, amennyire a
bevásárláshoz, utazáshoz szüksége lesz!
– Legyen gyanakvó, ha oldalba lökik, vagy látszólag vélet-

lenül bepiszkítják a ruháját!
– Vásárláskor, ha az áruk között válogat, soha ne tegye le

a pénztárcáját vagy kézitáskáját a pultra!
– Ha ruhát próbál, ne hagyja csomagjait, télikabátját

õizetlenül!
– Mindig csak annyi csomagot vigyen magával, amennyi-

re oda tud figyelni!
– A PIN-kódot ne írja rá a bankkártyára, és ne tartson

olyan cédulát a bankkártya mellett, amelyen rajta van a
PIN-kód!

– Ha ellopták, vagy elveszítette a bankkártyáját, azonnal
tiltassa le!

– Bûncselekmény esetén azonnal tegyen bejelentést az
ingyenesen hívható112-es telefonszámon!

Gépkocsifeltörések
megelõzése

Az adventi idõszakban je-
lentõsen megnövekszik a
forgalom az üzletekben és a
bevásárlóközpontok parko-
lóiban. A gépkocsifeltörések
megelõzése érdekében fo-
gadja meg tanácsainkat!

Bûncselekmény esetén
azonnal tegyen bejelentést
az

ingyenesen hívható 112-es
telefonszámon!

– Ne hagyjon táskát, cso-
magot, mobiltelefont, mûsza-
ki cikket, iratokat, pénzt, bank-
kártyát a gépkocsijában!

– Üres táskát sem érde-
mes az utastérben hagyni,
hiszen a tolvaj csak a táskát
látja, azt nem, hogy nincs
benne semmi.

– A gépjármû indító kul-
csát mindig tartsa magánál
olyan

helyen, hogy azt ne tudják
Öntõl megszerezni.

– Mindig zárja be a kocsi
ajtóit, az ablakokat húzza fel,

Bûnmegelõzési tanácsok a
karácsonyi bevásárlás
idõszakára

Békés Megyei Rendõr-
fõkapitányság Bûnmeg-

elõzési Osztálya

kapcsolja be a riasztót még
akkor is, ha csak pár percre
száll ki!

– Ha forgalmas helyen,
tömegben gyalogol, fokozot-
tan figyeljen értékeire!

– Lehetõség szerint kiépí-
tett parkolóban parkoljanak,
vagy olyan helyen, ahol térfi-
gyelõ kamerarendszer mûkö-
dik.

– Alkalmazzanak minõsí-
tett mechanikai és elektroni-
kus vagyonvédelmi bizton-
sági rendszereket, eszközö-
ket gépkocsijukon, melyek
beszerelését érdemes szak-
mûhelyben elvégeztetni.

– Az autóba nem beépí-
tett navigációs készüléket és
tartóját vegyék ki a parkoló
autóból!

– A karácsonyi ünnepek kö-
zeledtével intenzívebbé váló
forgalom a közlekedõktõl is na-
gyobb toleranciát és több figyel-
met kíván.

– A téli közlekedésre fel kell
készülni, az idõjárási, út és látá-
si viszonyok miatt óvatosabban,
lassabban kell vezetni.

Értesítjük Tisztelt Lakossá-
got, hogy a Rendkívüli jogrend
alatt, az egészségügyi veszély-
helyzet idején a Sétány gyógy-
szertár  (Sarkad, Béke sétány
4.) hétköznapi nyitva tartása a
következõképpen változik:

 Hétfõtõl – Péntekig:
     7.30 – 17.00-ig.
 A Szombati nyitva tartás és

vasárnapi ügyelet nem változik.

Dec. 19-20.  Sétány gyógyszertár
Dec. 24-25-26-27.  Sétány gyógyszertár
Dec. 31. Sétány gyógyszertár
Jan. 1-2-3. Mimóza gyógyszertár                                  
 A gyógyszertárak hétvégi nyitva tartási rendje:
Szombati napokon; Dec. 24-én és Dec. 31-én:     8.00 – 14.00
Szombatra esõ munkanapon – Dec. 12-én:             8.00 – 16.00
Vasárnap és ünnepnap:     Z  Á  R  V  A    Ügyelet:   9.00 – 12.00 –ig.”

Kedves Testvéreink!

Nehéz, próbákkal, kérdé-
sekkel és bizonytalansággal
teli év van mögöttünk. Isten-
nek adunk hálát, hogy meg-
tartotta az életünket, hogy
minden nehézség ellenére
Karácsony ünnepére készül-
hetünk. Nem tudjuk, mit hoz
a jövõ, és mi lesz velünk, csa-
ládjainkkal, a ránk bízottak-
kal, de az örömhír ugyanúgy
szól, ahogy több mint kétezer
évvel ezelõtt:

„Üdvözítõ született ma
nektek, aki az Úr Krisztus,
a Dávid városában.” (Luk-
ács 2,11)

Õ, a megszületõ Isteni gyer-
mek, aki felnövekedve önma-
gát adta értünk, Õ a mi re-
ménységünk, Õ a mi szaba-
dítónk, Õ az, akire rábízhat-
juk a jövõnket, életünket, ezt
az egész világot. Jézus hoz-
zánk és értünk jött, és keres
bennünket ezen az ünnepen
is, hogy az isteni szeretet a
szívünkben is megszülethes-
sen.

Bár egymástól távolságot
kell tartanunk, de az Istennel
mindig együtt, közösségben
lehetünk, hogy a lelki talál-
kozás, a lelki megajándéko-
zottság és a lelki közösség
valósággá váljon. A távolság

2020. évi Karácsonyi Körlevél
„Az Ige testté lett, és lakozott miközöttünk.” (János evangéliuma 1,9)

így válik valódi közelséggé
Jézusban, az Isten Fiában.

A Sarkad-Belvárosi Refor-
mátus Egyházközség presbi-
tériuma

 Ünnepi istentiszteleti rend
a belvárosi református temp-
lomban:

– December 20. Advent 4.
vasárnapja: de. 10 óra

– December 24. Szentes-
te: du. 1 óra Újszalontán

– December 24. Szentes-
te: du. 3 óra

– December 25. Kará-
csony I. napja: de. 10 óra

– December 26. Kará-
csony II. napja: de. 10 óra

– December 31. Óeszten-
dõ utolsó napja: du. 3 óra

– 2021. január 1. Újeszten-
dõ elsõ napja: de. 10 óra

Istentiszteleteinket a
járványügyi elõírásoknak
megfelelõen tartjuk meg!

„RÖPÜLJ PÁVA A SARKADI
KISTÉRSÉGBEN”

Kedves
Könyvtárlátogatók!

Könyvtárunk 2020. decem-
ber 21-tõl január 3-ig ZÁRVA
lesz, ekkor a korlátozott köl-
csönzési szolgáltatásunk is
szünetel.  Legközelebb janu-
ár 4-án hétfõn kereshetnek
meg bennünket e-mailen és
telefonon.  Az év elsõ Sarkad
Város újságjába hirdetései-
ket szintén január 4-én ad-
hatják fel telefonon (375-380)
vagy e-mailen
( h i r d e t e s @ s a r k a d i -
konyvtar.hu).

Megértésüket köszönjük!
Kellemes karácsonyi ünne-

peket, és egészséges, sike-
res, boldog új évet kívánunk!

A könyvtár dolgozói

A Bartók Béla Mûvelõdési
Központ és Könyvtár immár
ötödik alkalommal, ebben az
évben is meghirdette a „Rö-
pülj Páva a Sarkadi Kistér-
ségben” népdaléneklési ver-
senyt, mely emléket állít Vass
Gábor tanár úrnak, munkás-
ságának.  A vírushelyzetre
való tekintettel az idén egy
kicsit másképpen, rendha-
gyó módon, online formában
lehetett jelentkezni. A ver-
seny 5 korcsoportban zajlott
le, az általános iskolás kor-
osztálytól a nyugdíjas kor-
osztályig bezárólag.  Sar-
kadról és a kistérség telepü-
léseirõl 32 nevezés érkezett.
A versenyzõk egy népdallal
készültek.  A beküldött
videófelvételeket a háromta-
gú zsûri megtekintette és el-
döntötte a sorrendet.

Ezúton is megköszönjük a
zsûri tagjainak munkájukat,
köszönjük, hogy vállalták ezt
a nemes feladatot. Név sze-
rint: Csizmadia Lajosnénak
az egykori sarkadi Röpülj
Páva Kör énekesének, aki
mai napig is énekkart vezet,
és számtalan fellépést tudhat
maga mögött. Cséffán Lász-
ló a Röpülj Páva Kör citera-
zenekar egykori tagjának,
aki a Gyulai Nóta Egyesület
elnöke, a Gyulai Népdalkör
tagja. Mester Judit Ibolya
igazgatóasszonynak, a ver-
seny megálmodójának.

A nap emlékére a verseny-
zõk emléklapot kapnak, a
legjobbak oklevélben, aján-
dékban részesülnek, az elsõ
helyezettet vándorserleggel
jutalmazzuk.

A „RÖPÜJ PÁVA A
SARKADI KISTÉRSÉGBEN”
népdaléneklési verseny

gyõztesei 2020-ban:
I. korcsoport (1-2. osztály)
1. Elek Nóra Sarkadke-

resztúr, 2. Valki Vanda Sar-
kadkeresztúr, 3. Bécsi-Szász
Sára Sarkadkeresztúr

II. korcsoport (3-4. osz-
tály)

1. Rajki Tóth Lili Sarkad
Gyulai út, 2. Oláh Kármen
Sarkad Gyulai út, 3. Rostás
Zsófia Sarkadkeresztúr

III. korcsoport (5-6. osz-
tály)

1. Molnár Tamara Olga
Sarkad Gyulai út, 2. Törõ Jáz-
min Sarkadkeresztúr, 3. Egri
Ágnes Erzsébet Sarkadke-
resztúr

IV. korcsoport (7-12.osz-
tály)

1. Bekecs Máté Sarkad
Kossuth. u., 2. Patkás Hédi
Anna Sarkadkeresztúr, 3.
Pojendán Zoltán Méhkerék

V. korcsoport (felnõtt,
18.évtõl)/

1. Bertalanné Bujdosó
Tünde Biharugra, 2. Juhász
Kitti Sarkad, 3. V irág
Jánosné Sarkad

A helyezetteknek szívbõl
gratulálunk, valamint köszö-
netünket fejezzük ki vala-
mennyi jelentkezõnek, és
azoknak is, akik a felkészí-
tésben segítettek.

Kívánunk áldott, békés ka-
rácsonyt, sikerekben és
egészségben gazdag új esz-
tendõt.

Ez a rendezvény az EFOP-
3.3.2-16-00306 „Tegyünk
együtt a Gyermekekért” pá-
lyázat útján valósult meg.

BBMKK

A biztonságos ünnepekért
Az év végéhez kapcsoló-

dó ünnepekhez közeledve
kérjük, fordítsanak nagyobb
figyelmet az ünnepi hangu-
lathoz tartozó kellékek (gyer-
tya, csillagszórók és elektro-
mos zenélõ fénysorok, ad-
venti koszorú) megfelelõ
használatára.

Persze nem csak az ünne-
pi alkalom fontos, hiszen ha
tüzelõ fûtõ berendezéseink,
gázüzemû egyéb
berendezésink nincsenek,
rendben könnyen tragédiá-
ba torkolhat a meghitt ünnep.

Ezzel kapcsolatosan sze-
retnénk néhány biztonsá-
gunkat szolgáló hasznos ta-
nácsot adni, hogy az év végi
ünnepekrõl szép emlékeink
maradjanak:

– Kérjük, ellenõriztessék
kéményeket, tüzelõ beren-
dezéseiket, illetve gázüzemû
berendezéseiket, a helyes
tüzelõanyag használata
nagyban segít az esetleges
tragédia megelõzésében

– Figyeljenek az ünnepi
díszek és eszközök szabá-
lyos és körültekintõ vásárlá-
sára, használatára, hiszen a
silány minõségû termékek
könnyen tragédiát okozhat-
nak

– Kérjük, gondoskodjanak
az ünnep kellékeinek bizton-
ságos, stabil elhelyezésérõl,
hogy az még véletlenül se
borulhasson fel, eshessen
le, ezzel gondot okozva a
késõbbiekben

– A világító berendezése-
ket, eszközöket úgy helyez-

zék el, rögzítsék és használ-
ják, hogy azok a környeze-
tükre tûzveszélyt ne jelentse-
nek

– Az égõ gyertyák esetén
vigyázzunk azok elhelyezé-
sére, – környezetünkre gyúj-
tási veszélyt ne jelentsenek
– ne érje õket huzat vagy
más nagyobb légmozgás,
mivel ez a láng irányát és
nagyságát megváltoztatja,
ami a környezet meggyulla-
dását okozhatja

– Figyeljünk a meggyújtott
gyertyára, csillagszóróra,
mert az ezekrõl leváló, leesõ
szikrák, illetve égõ részek
beéghetnek a szõnyegbe,
ágyhuzatba, ruházatba és
meggyújthatják azt

– Az égõ gyertyákat, csil-
lagszórókat ne hagyjuk fel-
ügyelet nélkül, hiszen figyel-
metlenségünk következmé-
nyeként jelentõs kárt okoz-
hat otthonunkban

A karácsonyi és szilvesz-
teri idõszakban ügyeljünk
arra is, hogy kisebb gyer-
mekek ne maradjanak ma-
gukra a lakásban, ne legyen
alkalmuk a gyertyákat, csil-
lagszórókat egyéb tûz oko-
zására alkalmas eszközö-
ket felügyelet nélkül hasz-
nálni.

A késõbbiek fokozottan fi-
gyeljünk arra, hogy az ünne-
pek elõrehaladtával a fák
nagy része lassan elszárad,
figyelmetlenségünk alább-
hagy, és ezzel még jobban
megnõ a meggyulladás lehe-
tõsége.           Sztancs József

Sarkadi Ipartestület
elnöksége

Életet mentett a szén-monoxid
érzékelõ

Életet mentett a szén-monoxid érzékelõegy családi ház
fürdõszobájában. A riasztott tûzoltók méréseket végeztek,
amely során kimutatták a halálos gáz jelenlétét. A gázszol-
gáltató helyszínre érkezõ szakemberei átvizsgálták a beren-
dezést, majd megtiltották annak további használatát. Az eset
következtében az ingatlanban lakó személyt kórházba szál-
lították szén-monoxid mérgezés gyanújával.

A további részletek az alábbi linken található: https://
bekes.katasztrofavedelem.hu/ 23890/hirek/ 246171/szen-
monoxid-erzekelo-jelzett-be-ujirazon-a-rakoczi-utcaban

Boldog új évet és
minden jót...

A Mozgáskorlátozottak
Dél- alföldi Regionális Egye-
sület  Gyula Sarkadi Csoport
szeretetteljes áldott Karácso-
nyi Ünnepeket és Békés ,
Boldog Új Évet és  nagyon jó
egészséget kíván sorstársa-
inak, csoportukat önzetlenül
támogató személyeknek és
vállalkozásoknak!  Tisztelettel:

Képiróné Széplaki Judit
csoportvezetõ

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2020. december és
2021. január hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00
óra között az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

2020. december
21. hétfõ Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
22. kedd Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5.     +36/66/272-820
23. szerda Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 66/375-985
24. 24. 24. 24. 24. csüt. Szenteste-pihenõnapSzenteste-pihenõnapSzenteste-pihenõnapSzenteste-pihenõnapSzenteste-pihenõnap
25. péntek Karácsony
28. hétfõ Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/A. 66/270-259
29. kedd Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/A. 66/270-259
30. szerda Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 66/375-985
31. csüt. Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820

4.   hétfõ Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5.    +36/66/272-820
5.   kedd III. sz háziorvosi praxis,  Béke s. 5.           30-736-4977
6.   szerda Dr. Tóbiás Éva Tünde,  Anti út 2/b. 66-270-141
7.   csüt. Dr. Tóbiás Éva Tünde,  Anti út 2/b. 66-270-141
8.   péntek Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 66/375-985

11. hétfõ Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
12. kedd Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5.   +36/66/272-820
13. szerda III. sz háziorvosi praxis,  Béke s. 5.           30-736-4977
14. csüt. Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/A. 66/270-259
15. péntek Dr. Tóbiás Éva Tünde,  Anti út 2/b. 66-270-141

18. hétfõ Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 66/375-985
19. kedd Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
20. szerda Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5.   +36/66/272-820
21. csüt. III. sz háziorvosi praxis,  Béke s. 5.            30-736-4977
22. péntek Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/A. 66/270-259

25. hétfõ Dr. Tóbiás Éva Tünde,  Anti út 2/b. 66-270-141
26. kedd Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 66/375-985
27. szerda Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
28. csüt. Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5.     +36/66/272-820
29. péntek III. sz háziorvosi praxis,  Béke s. 5.            30-736-4977

2021. január

A sarkadi gyógyszertárak decemberi
hétvégi nyitva  tartása és ügyelete

Áldott, békés Karácsonyt
és Boldog Új esztendõt

kívánunk!
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24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

halálának 9.
évfordulóján
(dec. 28.)
fájó szívvel
emlékezik rá

Megemlékezés

Papp
Károlyné

„Az édesanyák nem halnak meg,
Csak fáradt szívük pihenni tér.”

Szeretõ családja

(volt Arany János u. 23.
alatti lakos)

Megemlékezés

Papp ImrePapp ImrePapp ImrePapp ImrePapp Imre
(volt Jókai u. 56 sz. alatti lakos)

halálának 21. évfordulóján
Szeretõ fia

„El sem köszöntél, s itt hagytad mindened,
Semmi egyéb, csak életed az, mi bevégeztetett.
Tragikus keresztút, te elindultál rajta,
Elõször egyedül, minket hátrahagyva.”

Soha el nem múló fájdalom-
mal emlékezIk

Költöztetést, lomtalanítás
helyben és vidékre is. 30/
408-8125

Ha még nem tudod,
hogy mi akarsz lenni, jó
választás az általános
gimnázium, mert alapmû-
veltséget és érettségit ad,
amivel tovább tudsz lépni
a felsõoktatás bármely te-
rületére, de akár az érett-
ségi utáni szakképzés felé
is.

Ha elsõsorban egyete-
men vagy fõiskolán sze-
retnél továbbtanulni, ak-
kor mindenképpen min-
ket válassz, mert itt a köz-
ismereti (a felvételihez
leginkább szükséges)
tantárgyakból megkapod
a szükséges ismereteket.

Ha biztos nyelvtudást
és sikeres nyelvvizsgát
szeretnél, akkor gimnázi-
umunk emelt óraszámú
nyelvi osztálya a jó vá-
lasztás számodra. Ta-
pasztalni fogod, hogy a
jövõben fõiskolára, egye-
temre bekerülni csak leg-
alább középfokú nyelv-
vizsgával lehet. Nálunk
meg tudod szerezni ezt a
nyelvvizsgát, ugyanis
akkreditált ECL nyelvvizs-
gahely vagyunk. Ez azzal
az elõnnyel is jár, hogy
nem kell más városba
utaznod, hogy le tudj
nyelvvizsgázni.

Amiért még érdemes
iskolánkat választani:

• a fõépületben 80 férõ-
helyes ebédlõ,

•légkondicionált házi-
mozi-terem,

• a legmodernebb szá-
mítógépekkel felszerelt
szaktantermek található-
ak,

• intézményünk akkredi-
tált ECDL vizsgaközpont,

• a fõépület akadály-
mentesített,

• az 1829-ben épült
Almásy - kastély is az is-
kola területén található,

• az alábbi sportolási le-
hetõségek közül választ-
hatsz: röplabda, kézilab-
da, labdarúgás, atlétika,
tenisz, floorball, kosárlab-
da, tollaslabda, de akár
kondizhatsz is

• lehetõséget biztosí-

tunk KRESZ oktatás meg-
szervezésére.

Néhány szó a kollégiu-
munkról

A gimnázium közvetlen
közelében található, egy ha-
talmas virágos park övezi,
amire nagyon büszkék va-
gyunk. Jól megközelíthetõ tö-
megközlekedési eszközök-
kel és személyautóval is.

Kollégiumi szobáink 4
ágyasak, melyekben saját
WC, zuhanyzó található,
minden diákunk saját íróasz-
tallal, olvasólámpával ren-
delkezik, minden szobában
van internet- és kábeltévé
kapcsolat. A pedagógiai fel-
ügyelet folyamatos, hangula-
tos csoportfoglalkozások szí-
nesítik a napi életet. A sza-
badidõ hasznos eltöltéséhez
szakköröket, érdeklõdési kö-
röket és változatos sportfog-
lalkozásokat biztosítunk kol-
légistáink számára.

A sarkadi gimnázium
2021 szeptemberében az
alábbi két osztály indítását
tervezi:

 „A” osztály:
Általános gimnáziumi

képzés, melynek célja a kö-
zép, illetve emelt szintû érett-
ségire való felkészítés. Az
angol nyelv mellett még a né-
met, a francia, valamint a ro-

Szeretettel köszöntünk a sarkadi gimnázium nevében! Reméljük,
hogy ez a kis tájékoztató segít abban, hogy jobban megismerd isko-
lánkat, és a sok-sok középfokú intézmény közül minket válassz!

Az iskola nevelõtestülete

„Nálunk a jövõõõõõd otthon van, a város szívében”

Ady Endre – Bay Zoltán Gimnázium és Kollégium
5720 Sarkad, Vasút u.2. Telefon: (66) 375-155

Fax: (66) 375-605
Honlapunk: www.adybay.hu

Nagy Cintia Anna 10/C
osztályos tanuló az Orszá-
gos Savaria Történelmi
Verseny megyei döntõjé-
be jutott, ahol a 3. helyet
szerezte meg. A felkészí-
tõ pedagógus Szûcs Kinga
tanárnõ volt.

mán nyelv választható máso-
dik idegen nyelvnek.

Jó döntés ez az osztály
azoknak, akik még nem tud-
ják azt, hogy felnõttként mi-
vel szeretnének foglalkozni,
hiszen az érettségi után dönt-
hetik el azt, hogy inkább szak-
mát tanulnának, vagy a fel-
sõoktatásban folytatnák to-
vább a tanulmányaikat.

A felvehetõ diáklétszám:
32 fõ

 „B” osztály:
Emelt óraszámú nyelvi

osztály. Ebbe az osztályba
azokat a diákokat várjuk, akik
a nyelvek iránt kiemelten ér-
deklõdnek. Õk egy osztály-
ba tartoznak, de az angol, il-
letve a német nyelvbõl az
emelt óraszámú képzést cso-
portbontásban kapják meg. E
két nyelven kívül választha-
tó még a francia, illetve az
angol, és a német is máso-
dik idegen nyelvnek.

Emelt óraszámú idegen
nyelv Választható 2. ide-
gen nyelv

Angol német, francia
Németangol, francia
A diákok korszerû audiovi-

zuális berendezések segít-
ségével, heti rendszeresség-

gel találkozhatnak a mo-
dern beszélt angol, és
német nyelvvel a filmvetí-
téseken.

Jó döntés ez az osztály
azoknak, akik az érettsé-
gi után a felsõoktatásban
képzelik el a továbbtanu-
lásukat, vagy célirányo-
san szeretnének szakmát
tanulni.

 A felvehetõ diáklét-
szám: 32 fõ

Fakultációk
Szinte minden érettsé-

gi tantárgyból lehetõsé-
gük van a diákjainknak
arra, hogy plusz órában
tanulják azokat, ezzel is
elõsegítve azt, hogy az
érettségi vizsgájuk még
sikeresebb legyen.

Hogvan lehet hozzánk
bekerülni?

„A” - „B” osztály:
Nincs felvételi. Tanul-

mányi eredmény alapján
állított rangsor alapján tör-
ténik a felvétel.

Iskolánk Alapítványá-
nak köszönhetõen tanul-
mányi ösztöndíjban ré-
szesítjük diákjainkat.

Kollégium:
A kollégiumi felvételt

kérvényezni kell az intéz-
ményvezetõnél, a forma-
nyomtatvány letölthetõ az
iskola honlapjáról!

A részletes információk-
ról iskolánkban, vagy is-
kolánk honlapján tájéko-
zódhattok!

www.adybay.hu
Nyílt napjaink:
Nyílt napokat ebben a

tanében a vírushelyzet
miatt nem tartunk, de a
kapcsolatot mindenkép-
pen szeretnénk Veletek
tartani. A gimnáziumi ese-
ményekrõl az alábbi olda-
lakon tájékozódhatsz:

www.adybay.hu
Az iskola akkreditált

ECDL vizsgaközpont,
és akkreditált ECL

vizsgahely!

Kollégiumi szoba

Kollégium

Iskolánk Alapítványának
köszönhetõen tanulmányi
ösztöndíjban részesítjük

diákjainkat.

Sarkad Város Önkormányzata a Startmunka Mintaprog-
ram mezõgazdasági programjának keretében újra meg-
kezdte a vágósertés értékesítését napi áron!

Vásároljon vágósertést
az önkormányzattól!

Érdeklõdni munkaidõben, az önkormányzat Vasút
utcai telephelyén  (5720 Sarkad, Vasút utca 72.)

vagy a 06-66-271-825-ös telefonszámon.

Péntektõl-péntekig
Névnapok

December18 Péntek
Auguszta, Töhötöm

December 19. Szombat
Viola, Violetta

December 20. Vasárnap
Teofil

December 21.  Hétfõ
Tamás

December 22. Kedd
Zénó, Tifani, Flórián, Anikó

December 23. Szerda
Viktória, Niké

December 24.  Csütörtök
Ádám, Éva

December 25. Péntek
Karácsony, Eugénia, Noel
December 26. Szombat

Karácsony, István
December 27. Vasárnap

János, Teodor
December 28.  hétfõ

Kamilla, Apor
December 29. Kedd

Tamara, Tamás
December 30. Szerda
Dávid, Zoárd, Hunor

December 31. Csütörtök
Szilveszter, Darinka,

Donáta

2021. Január 1. Péntek
Újév, Fruzsina

Január 2. Szombat
Ábel

Január 3.  Vasárnap
Benjámin, Genovéva,

Dzsenifer
Január 4. Hétfõ

Leóna, Titusz
Január 5. Kedd

Simon, Edvárd
Január 6. Szerda

Boldizsár
Január 7. Csütörtök

Attila, Ramóna, Ramón
Január 8. Péntek

Gyöngyvér, Keve

Kellemes karácsonyi ünne-
peket, és egészségben, sike-
rekben gazdag békés, bol-
dog új esztendõt kíván min-
den sarkadi lakosnak

Sarkadi Városszépítõ
Egyesület!

Kellemes karácso-
nyi ünnepeket


